Сведения  о количестве поданных заявлений по всем специальностям с Информационного стенда приемной комиссии Ивановского музыкального училища (колледжа) с 18 июня по 26 июня 2015г.

	Дата
	Ф-но
	Струн.
	Духовое
	Нар.инст
	Дир-хоровое
	Теория
	Акад. вокал
	Нар.

пение
	Эстрад.

вокал

	18.06
	
	
	1
сакс.
	
	
	
	
	
	

	22.

06
	
	
	1 туба
	
	
	
	
	
	

	23.06
	
	1альт
	
	1 гит.
	
	
	
	1
	

	24.06
	2
	
	
	1 гит.+

1
домрa
	1
	
	
	3
	

	25.06
	1
	1 скр.
	1 фл.
	1 бал.
	
	
	
	1
	

	26.06
	
	
	1 тр.
	
	3
	
	2
	
	


